
                                                            „projekt” 

UC H W A Ł A  NR LVII /   /2022  

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogielnicy do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z przyznawaniem 

świadczenia pieniężnego na zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

 

 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022r.poz.559), art.13 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz.583), oraz § 3 ust.2 i 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022r.  w sprawie maksymalnej wysokości 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia  

obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznania tego świadczenia i przedłużenia  jego wypłaty (Dz.U. 

z 2022r. poz.605) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się  Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogielnicy do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia 

postepowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących  przyznawania świadczenia 

pieniężnego na zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy I Miasta Mogielnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


